
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

40/2021. (VI.11.) határozata 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Közbeszerzési eljárás indítása „Rendelési időn kívül végzett központi orvosi (felnőtt- és 

gyermekorvosi) ügyeleti szolgáltatás Oroszlány, Bokod, Kecskéd, Szákszend, Dad, Kömlőd települések 

közigazgatási területén” tárgyban 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
40/2021. (VI.11.) határozata  

közbeszerzési eljárás indításáról  
„Rendelési időn kívül végzett központi orvosi ügyeleti szolgáltatás” tárgyban 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Szákszend Község 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- 

és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Szákszend Község Önkormányzata részt vesz a „Rendelési időn kívül végzett központi orvosi (felnőtt- 

és gyermekorvosi) ügyeleti szolgáltatás Oroszlány, Bokod, Kecskéd, Szákszend, Dad, Kömlőd 

települések közigazgatási területén” tárgyban indított közbeszerzési eljárásban az alábbi feltételekkel: 

a) a közbeszerzési szerződés időtartama: 2021. július 1 és 2022. december 31. közötti időszak  

b) közbeszerzési eljárás fajtája: tárgyalásos eljárás  

c) Az ellátási időszakok a következők:  

*munkanapokon 16 órától reggel 8 óráig, és 

*hétvége, ünnepnap, munkaszüneti nap: megelőző munkanap 16 órától az azt követő munkanap 8 

óráig. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 
 

Szákszend, 2021. június 11. 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 

 

 

 

 

 


